
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4600/wsr-271-56-2021

WSR.271.56.2021
Zamówienie na Budowa ul. Tuwima i Kwiatów Polskich w Pruszkowie
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy WSR.271.56.2021
Zamawiający Urząd Miasta Pruszkowa
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Termin składania ofert 18.10.2021 godz. 09:00 

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 27.12.2021r.

Identyfikator postępowania: ocds-148610-84408528-21e9-11ec-b885-f28f91688073
Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00198296/01
Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/af7ac028-c7a5-40cb-b-
fc-e0ed9bb3ebfa

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 1 290
000,00 zł brutto

Załączniki
WSR.271.56.2021 - ogłoszenie o zamówieniu. pdf, 144 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 30.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 30.09.2021 15:02
Liczba pobrań 107

WSR.271.56.2021 - SWZ z załącznikami zip, 600 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 30.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 30.09.2021 15:03
Liczba pobrań 151

WSR.271.56.2021 - Załacznik nr 8 - Dokumentacja Techniczna. zip, 75.84 MB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/4600/wsr-271-56-2021
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/af7ac028-c7a5-40cb-b0fc-e0ed9bb3ebfa
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/af7ac028-c7a5-40cb-b0fc-e0ed9bb3ebfa
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11930
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11931
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11932


Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 30.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 30.09.2021 15:03
Liczba pobrań 181

WSR.271.4.56.2021(276)- pytania i odpowiedzi. pdf, 286 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 08.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.10.2021 09:31
Liczba pobrań 109

WSR.271.56.2021 - Ogłoszenie o zmianie ogloszenia. pdf, 42 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 11.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 11.10.2021 11:27
Liczba pobrań 83

WSR.271.4.56.2021(279)- pytania i odpowiedzi, zmiana terminu skladania ofert. pdf, 672 kB
metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 11.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 11.10.2021 11:27
Liczba pobrań 92

WSR.271.4.56.2021(280) - pytania i odpowiedzi. pdf, 471 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 12.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 12.10.2021 12:28
Liczba pobrań 102

WSR.271.56.2021 -Dokumentacja Przetargowa Rysunku z sylwetką projektowanego słupa
oświetleniowego. pdf, 203 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 12.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 12.10.2021 12:30
Liczba pobrań 98

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11997
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12010
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12011
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12042
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12044
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12044


WSR.271.56.2021 - awaria - informacja z otwarcia ofert pdf, 359 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 18.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 18.10.2021 12:07
Liczba pobrań 100

WSR.271.56.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 71 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 18.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 18.10.2021 17:50
Liczba pobrań 152

WSR.271.5.56.2021 - informacja o wyborze pdf, 363 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 26.10.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.10.2021 12:08
Liczba pobrań 109

WSR.271.56.2021 - ogłoszenie o wyniku postępowania pdf, 64 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamowień publicznych
Data wytworzenia 27.12.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 27.12.2021 13:28
Liczba pobrań 62

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 30.09.2021
Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 30.09.2021 15:03
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 01.02.2022 14:05
Liczba wyświetleń: 772

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12090
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12104
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12150
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/12761

